
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPTO. DE EDUCACIÓN
ÁREA DE PERSONAL

DECRETO N° •1

MAT: AUTORIZA COMETIDO
FUNCIONARIO.-

LAJA, o 5 JUL.

VISTOS:

1.- Solicitud de cometido funcionario N° 255.
2.- Y las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, Orgánica Constitucional
de Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.- AUTORÍZASE el cometido funcionario al Sr. Sergio García Olivero, chofer del
Departamento de Educación Municipal, Los Ángeles, el día viernes 05.07.13, trasladar
a delegación de atletismo de la escuela deportiva, quienes participarán en Evento
Provincial Juegos Deportivos Escolares. El traslado se realizará en Bus Municipal
patente FPJT-13.

2.- ORDÉNASE el pago de viatico correspondiente a un día sin pernoctar al Sr. García
y 2 horas extraordinarias.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

A SEPULVEDA MORA
ETARIA MUNICIPAL

DISTRIBUCIÓN:/
Control Interno
Daem (2)
Archivo SSMM/x

AL
TO ALBORNOZ

ALDE


